
Uchwała Nr 8/52/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 

tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), art. 9g ust 2 w związku z art. 91d pkt 

2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 ze zmianą) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 

2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 

2593 ) 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – Pani Kingi Szymczak ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, w zakresie 

przedmiotów ekonomicznych, w składzie: 

1. Janusz Sikora   - przewodniczący Komisji 

2. Leszek Szczepaniak  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

3. Bogdan Konieczny   - członek 

4. Bożena Ryczkowska  - członek 

5. Eugenia Ludwiczak  - członek 

 
§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Naczelnikowi Oświaty, Spraw Społecznych                      

i Zarządzania Kryzysowego oraz Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


